平成26年10月１日

各  位

会 社 名 ラクオリア創薬株式会社

代 表 者 名 代表取締役 谷  直 樹

（コード番号：４５７９）

問 合 せ 先 常務執行役員 河田 喜一郎

（TEL．052-446-6100）

（訂正）行使価額修正条項付き第10回新株予約権（第三者割当て）の

月間行使状況に関するお知らせ

平成26年９月1日に公表いたしました当社の平成26年８月における行使価額修正条項付き第10回新株予

約権（第三者割当て）の月間行使状況につきまして、一部訂正がありましたのでお知らせいたします。

記

（訂正前）

７．行使制限に関する状況（上場規程第434条に基づく行使制限の遵守状況）

① すべての回号を合算した

交付株式数（株）

② 発行の払込日時点における

上場株式数（株）

③  行使制限に係る行使比率

（① ／②）（％）

250,000 13,987,200 1.79

（訂正後）

７．行使制限に関する状況（上場規程第434条に基づく行使制限の遵守状況）

① すべての回号を合算した

交付株式数（株）

② 発行の払込日時点における

上場株式数（株）

④  行使制限に係る行使比率

（① ／②）（％）

250,000 13,557,200 1.84

以 上